
Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
Linie Fahrt-Nr. Abfahrt Starthaltestelle Ankunft Zielhaltestelle Bemerkung

926 1 06:34 Hasenholz, Dorf 06:59 Buckow, Schule
926 102 07:02 Buckow, Schule 07:42 Strausberg, Am Annatal
926 3 08:35 Strausberg, Am Annatal 09:08 Buckow, Bahnhof Achtung! Rufbus!
926 9 13:55 Strausberg, Landhausstr. 14:30 Buckow, Schule
926 12 17:07 Müncheberg, Stadt 17:28 Hasenholz, Dorf

927 213 15:15 Strausberg, Lustgarten 15:43 Reichenow, Dorf

928 47 05:15 Buckow, Schule 05:34 Müncheberg, Bahnhof
928 2 05:55 Müncheberg, Bahnhof 06:15 Buckow, Schule
928 1 06:16 Buckow, Schule 06:35 Müncheberg, Bahnhof
928 4 06:25 Müncheberg, Bahnhof 06:46 Bollersdorf, Dorf
928 3 06:50 Bollersdorf, Dorf 07:28 Müncheberg, Oberschule
928 6 06:55 Müncheberg, Bahnhof 07:15 Buckow, Schule
928 5 07:16 Buckow, Schule 07:35 Müncheberg, Bahnhof
928 13 11:00 Buckow, Schule 11:19 Müncheberg, Bahnhof
928 18 11:20 Müncheberg, Bahnhof 11:40 Buckow, Schule
928 15 12:00 Buckow, Schule 12:19 Müncheberg, Bahnhof
928 20 12:20 Müncheberg, Bahnhof 12:40 Buckow, Schule
928 17 13:00 Buckow, Schule 13:19 Müncheberg, Bahnhof
928 22 13:05 Müncheberg, Stadt 13:26 Buckow, Schule
928 24 13:20 Müncheberg, Bahnhof 13:40 Buckow, Schule
928 26 13:45 Müncheberg, Schule 14:18 Buckow, Schule
928 21 14:00 Buckow, Schule 14:19 Müncheberg, Bahnhof
928 28 14:20 Müncheberg, Bahnhof 14:40 Buckow, Schule
928 23 14:35 Buckow, Schule 15:03 Müncheberg, Stadt
928 34 15:20 Müncheberg, Stadt 15:54 Buckow, Markt
928 29 15:22 Buckow, Schule 15:41 Müncheberg, Bahnhof
928 37 16:51 Buckow, Schule 17:10 Müncheberg, Bahnhof

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
928 38 17:20 Müncheberg, Bahnhof 17:40 Buckow, Schule
928 41 18:00 Buckow, Schule 18:19 Müncheberg, Bahnhof
928 40 18:20 Müncheberg, Bahnhof 18:40 Buckow, Schule
928 43 19:00 Buckow, Schule 19:19 Müncheberg, Bahnhof
928 42 19:20 Müncheberg, Bahnhof 19:40 Buckow, Schule
928 45 20:00 Buckow, Schule 20:19 Müncheberg, Bahnhof

929 3 13:30 Buckow, Schule 14:01 Bollersdorf, Dorf
929 5 13:58 Strausberg, Landhausstraße 15:20 Buckow, Schule
929 4 14:19 Buckow, Schule 15:17 Strausberg, Am Annatal
929 8 16:02 Buckow, Markt 16:46 Buckow, Markt über Reichenberg, Ringenwalde

931 106 06:49 S Strausberg Nord 07:45 Altlandsberg, Schulcampus über Wesendahl, Wegendorf
931 1 08:34 Altlandsberg, Markt 09:19 Strausberg, Gesundheitszentr. über Wegendorf, Wesendahl
931 5 11:39 Altlandsberg, Markt 12:19 Wilkendorf, Dorf über Wegendorf, Wesendahl
931 10 12:20 Wilkendorf, Dorf 12:54 Altlandsberg, Markt über Wesendahl, Wegendorf
931 112 13:00 Strausberg, Lustgarten 13:24 Gielsdorf, Wohnpark
931 107 13:25 Gielsdorf, Wohnpark 13:35 Strausberg, Lustgarten
931 13 13:38 Strausberg, Lustgarten 15:01 Strausberg, Lustgarten üb. Eggersdf., Bruchm., Altlandsb.
931 124 15:05 Strausberg, Lustgarten 16:05 Altlandsberg, Markt über Wesendahl, Wegendorf
931 126 15:46 Strausberg, Lustgarten 16:46 Altlandsberg, Markt über Wesendahl, Wegendorf

933 5 11:55 S Fredersdorf 12:14 Altlandsberg, Markt
933 12 13:49 Altlandsberg, Schulcampus 13:57 S Fredersdorf
933 1014 14:05 Petersdorf, Dorfstr. 14:36 Eggersdorf, Schule
933 14 14:09 Altlandsberg, Schulcampus 14:17 S Fredersdorf
933 11 14:25 S Fredersdorf 14:44 Altlandsberg, Markt
933 16 14:45 Altlandsberg, Markt 15:04 S Fredersdorf
933 13 15:10 S Fredersdorf 15:25 Altlandsberg, Markt
933 18 15:26 Altlandsberg, Markt 15:45 S Fredersdorf

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
934 2 06:40 Rehfelde, Dorf 07:21 Rehfelde, Schule
934 4 07:29 Zinndorf 07:47 Hennickendorf, Dorf
934 6 12:00 Rehfelde, Schule 12:27 Rehfelde, Schule über Garzau, Garzin
934 5 15:44 S Strausberg 16:15 Hoppegarten (bei Müncheb)

935 3 06:38 Altlandsberg, Markt 06:58 U Hönow
935 4 07:02 U Hönow 07:26 Altlandsberg, Schulcampus
935 5 07:38 Altlandsberg, Markt 08:02 U Hönow
935 6 08:02 U Hönow 08:22 Altlandsberg, Markt
935 15 12:38 Altlandsberg, Markt 12:58 U Hönow
935 16 13:02 U Hönow 13:22 Altlandsberg, Markt
935 24 17:02 U Hönow 17:22 Altlandsberg, Markt

936 2 06:33 Eggersdorf (b Müncheb.), Dorf 06:54 Hermersdorf
936 3 06:55 Hermersdorf 07:19 Müncheberg, Stadt
936 5 08:00 Müncheberg, Stadt 08:25 Herzfelde, Kirche Achtung! Rufbus!
936 9 09:35 Müncheberg, Stadt 09:52 Müncheberg, Stadt über Eggersdorf (b Müncheb.), Dorf
936 8 11:30 Herzfelde, Kirche 11:55 Müncheberg, Stadt Achtung! Rufbus!
936 11 11:30 Müncheberg, Stadt 11:47 Müncheberg, Stadt über Eggersdorf (b Müncheb.), Dorf
936 10 11:55 Müncheberg, Stadt 12:18 Hermersdorf Achtung! Rufbus!
936 13 12:20 Hermersdorf 12:36 Müncheberg, Stadt Achtung! Rufbus!
936 14 13:45 Müncheberg, Stadt 14:09 Hermersdorf
936 16 14:10 Müncheberg, Stadt 14:36 Neuhardenberg, Sportplatz
936 19 14:13 Hermersdorf 14:47 Müncheberg, Stadt
936 29 14:38 Neuhardenberg, Sportplatz 15:04 Müncheberg, Oberschule
936 18 15:05 Müncheberg, Stadt 15:39 Neuhardenberg, Sportplatz
936 25 15:05 Müncheberg, Oberschule 16:02 S Strausberg
936 22 16:16 Hoppegarten (bei Müncheb) 16:37 Müncheberg, Stadt Achtung! Rufbus!
936 31 16:23 Neuhardenberg, Sportplatz 16:50 Müncheberg, Stadt
936 26 16:53 S Strausberg 17:40 Müncheberg, Stadt Achtung! Rufbus!
936 24 17:30 Müncheberg, Stadt 17:53 Hermersdorf

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026

937 1 06:45 Ihlow 07:14 Klosterdorf
937 2 07:14 Klosterdorf 07:37 Strausberg, Lustgarten
937 10 13:01 Neuhardenberg, Sportplatz 13:44 Strausberg, Lustgarten
937 9 15:00 S Strausberg 16:05 Neuhardenberg, Sportplatz
937 20 16:23 Neuhardenberg, Sportplatz 17:17 S Strausberg Nord

939 62 04:31 Müncheberg, Stadt 04:40 Müncheberg, Bahnhof
939 2 05:31 Müncheberg, Stadt 05:40 Müncheberg, Bahnhof
939 1 05:55 Müncheberg, Bahnhof 06:04 Müncheberg, Stadt
939 4 06:06 Müncheberg, Stadt 06:15 Müncheberg, Bahnhof
939 3 06:20 Müncheberg, Bahnhof 06:29 Müncheberg, Stadt
939 6 06:31 Müncheberg, Stadt 06:40 Müncheberg, Bahnhof
939 5 06:55 Müncheberg, Bahnhof 07:04 Müncheberg, Stadt
939 8 07:06 Müncheberg, Stadt 07:15 Müncheberg, Bahnhof
939 9 07:25 Müncheberg, Bahnhof 07:38 Müncheberg, Oberschule
939 10 07:31 Müncheberg, Stadt 07:40 Müncheberg, Bahnhof
939 11 07:55 Müncheberg, Bahnhof 08:04 Müncheberg, Stadt
939 12 08:06 Müncheberg, Stadt 08:15 Müncheberg, Bahnhof
939 13 08:20 Müncheberg, Bahnhof 08:29 Müncheberg, Stadt
939 14 08:31 Müncheberg, Stadt 08:40 Müncheberg, Bahnhof
939 15 09:20 Müncheberg, Bahnhof 09:29 Müncheberg, Stadt
939 16 09:31 Müncheberg, Stadt 09:40 Müncheberg, Bahnhof
939 17 10:20 Müncheberg, Bahnhof 10:29 Müncheberg, Stadt
939 18 10:31 Müncheberg, Stadt 10:44 Müncheberg, Bahnhof
939 19 11:20 Müncheberg, Bahnhof 11:29 Müncheberg, Stadt
939 20 11:31 Müncheberg, Stadt 11:44 Müncheberg, Bahnhof
939 21 12:20 Müncheberg, Bahnhof 12:29 Müncheberg, Stadt
939 22 12:31 Müncheberg, Stadt 12:44 Müncheberg, Bahnhof
939 23 13:20 Müncheberg, Bahnhof 13:29 Müncheberg, Stadt
939 24 13:31 Müncheberg, Stadt 13:44 Müncheberg, Bahnhof

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
939 25 13:55 Müncheberg, Bahnhof 14:04 Müncheberg, Stadt
939 28 14:06 Müncheberg, Stadt 14:19 Müncheberg, Bahnhof
939 27 14:20 Müncheberg, Bahnhof 14:29 Müncheberg, Stadt
939 38 15:06 Müncheberg, Stadt 15:19 Müncheberg, Bahnhof
939 31 15:20 Müncheberg, Bahnhof 15:29 Müncheberg, Stadt
939 33 15:55 Müncheberg, Bahnhof 16:04 Müncheberg, Stadt
939 48 17:06 Müncheberg, Stadt 17:19 Müncheberg, Bahnhof
939 39 17:20 Müncheberg, Bahnhof 17:29 Müncheberg, Stadt
939 50 17:31 Müncheberg, Stadt 17:44 Müncheberg, Bahnhof
939 41 17:55 Müncheberg, Bahnhof 18:04 Müncheberg, Stadt
939 52 18:06 Müncheberg, Stadt 18:19 Müncheberg, Bahnhof
939 43 18:20 Müncheberg, Bahnhof 18:29 Müncheberg, Stadt
939 54 18:31 Müncheberg, Stadt 18:40 Müncheberg, Bahnhof
939 45 18:55 Müncheberg, Bahnhof 19:04 Müncheberg, Stadt
939 56 19:06 Müncheberg, Stadt 19:15 Müncheberg, Bahnhof
939 47 19:20 Müncheberg, Bahnhof 19:29 Müncheberg, Stadt
939 58 19:31 Müncheberg, Stadt 19:40 Müncheberg, Bahnhof
939 51 20:20 Müncheberg, Bahnhof 20:29 Müncheberg, Stadt
939 60 20:31 Müncheberg, Stadt 20:40 Müncheberg, Bahnhof
939 53 21:20 Müncheberg, Bahnhof 21:29 Müncheberg, Stadt

940 6 05:20 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 05:48 S Hoppegarten
940 7 06:06 S Hoppegarten 06:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 9 06:26 S Hoppegarten 06:59 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 14 06:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 07:08 S Hoppegarten
940 16 07:00 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 07:28 S Hoppegarten
940 15 07:26 S Hoppegarten 07:59 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 22 08:00 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 08:28 S Hoppegarten
940 23 08:46 S Hoppegarten 09:19 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 28 09:00 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 09:28 S Hoppegarten
940 25 09:06 S Hoppegarten 09:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
940 30 09:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 10:08 S Hoppegarten
940 27 10:06 S Hoppegarten 10:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 32 10:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 11:08 S Hoppegarten
940 29 11:06 S Hoppegarten 11:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 34 11:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 12:08 S Hoppegarten
940 31 12:06 S Hoppegarten 12:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 36 12:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 13:08 S Hoppegarten
940 33 13:06 S Hoppegarten 13:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 38 13:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 14:08 S Hoppegarten
940 37 14:06 S Hoppegarten 14:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 44 14:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 15:08 S Hoppegarten
940 43 15:06 S Hoppegarten 15:39 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 45 15:26 S Hoppegarten 15:59 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 50 15:40 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 16:08 S Hoppegarten
940 52 16:00 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 16:28 S Hoppegarten
940 51 16:26 S Hoppegarten 16:59 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 53 16:46 S Hoppegarten 17:19 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 58 17:00 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 17:28 S Hoppegarten
940 60 17:20 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 17:48 S Hoppegarten
940 57 17:26 S Hoppegarten 17:59 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 59 17:46 S Hoppegarten 18:19 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ
940 64 18:00 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 18:28 S Hoppegarten
940 66 18:20 Neuenhagen, Lindenstr./EKZ 18:48 S Hoppegarten

941 1 05:26 U Hönow 05:39 Hoppegarten, Digitalstr.
941 2 05:50 Hoppegarten, Digitalstr. 06:03 U Hönow
941 5 06:16 U Hönow 06:29 Hoppegarten, Digitalstr.
941 6 06:30 Hoppegarten, Digitalstr. 06:43 U Hönow
941 9 06:56 U Hönow 07:09 Hoppegarten, Digitalstr.
941 109 07:02 S Birkenstein 07:08 Hoppegarten, Digitalstr.
941 10 07:10 Hoppegarten, Digitalstr. 07:23 U Hönow

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
941 13 07:36 U Hönow 07:49 Hoppegarten, Digitalstr.
941 14 07:50 Hoppegarten, Digitalstr. 08:03 U Hönow
941 313 08:16 U Hönow 08:29 Hoppegarten, Digitalstr.
941 37 14:56 U Hönow 15:09 Hoppegarten, Digitalstr.
941 38 15:10 Hoppegarten, Digitalstr. 15:23 U Hönow
941 41 15:36 U Hönow 15:49 Hoppegarten, Digitalstr.
941 42 15:50 Hoppegarten, Digitalstr. 16:03 U Hönow
941 45 16:16 U Hönow 16:29 Hoppegarten, Digitalstr.
941 46 16:30 Hoppegarten, Digitalstr. 16:43 U Hönow
941 49 16:56 U Hönow 17:09 Hoppegarten, Digitalstr.
941 50 17:10 Hoppegarten, Digitalstr. 17:23 U Hönow
941 53 17:36 U Hönow 17:49 Hoppegarten, Digitalstr.
941 54 17:50 Hoppegarten, Digitalstr. 18:03 U Hönow
941 57 18:16 U Hönow 18:29 Hoppegarten, Digitalstr.
941 58 18:30 Hoppegarten, Digitalstr. 18:43 U Hönow

942 1 05:17 S Hoppegarten 05:32 S Hoppegarten
942 9 06:37 S Hoppegarten 06:52 S Hoppegarten
942 15 07:37 S Hoppegarten 07:52 S Hoppegarten
942 17 07:57 S Hoppegarten 08:12 S Hoppegarten
942 23 08:57 S Hoppegarten 09:12 S Hoppegarten
942 39 14:57 S Hoppegarten 15:12 S Hoppegarten
942 41 15:17 S Hoppegarten 15:32 S Hoppegarten
942 43 15:37 S Hoppegarten 15:52 S Hoppegarten
942 45 15:57 S Hoppegarten 16:12 S Hoppegarten
942 47 16:17 S Hoppegarten 16:32 S Hoppegarten
942 49 16:37 S Hoppegarten 16:52 S Hoppegarten
942 51 16:57 S Hoppegarten 17:12 S Hoppegarten
942 53 17:17 S Hoppegarten 17:32 S Hoppegarten
942 57 17:57 S Hoppegarten 18:12 S Hoppegarten
942 59 18:17 S Hoppegarten 18:32 S Hoppegarten

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026

943 2 04:56 U Hönow 05:13 S Hoppegarten
943 3 05:39 S Hoppegarten 06:03 Hönow, Nord
943 10 06:04 Hönow, Nord 06:30 S Hoppegarten
943 11 06:59 S Hoppegarten 07:23 Hönow, Nord
943 18 07:24 Hönow, Nord 07:50 S Hoppegarten
943 17 07:59 S Hoppegarten 08:23 Hönow, Nord
943 23 09:39 S Hoppegarten 10:03 Hönow, Nord
943 30 10:04 Hönow, Nord 10:30 S Hoppegarten
943 602 11:43 U Hönow 12:00 S Hoppegarten
943 31 13:49 S Hoppegarten 14:13 Hönow, Nord
943 40 14:14 Hönow, Nord 14:40 S Hoppegarten
943 41 15:19 S Hoppegarten 15:43 Hönow, Nord
943 50 15:44 Hönow, Nord 16:10 S Hoppegarten
943 55 17:39 S Hoppegarten 18:03 Hönow, Nord
943 64 18:04 Hönow, Nord 18:30 S Hoppegarten
943 61 18:39 S Hoppegarten 19:03 Hönow, Nord
943 70 19:04 Hönow, Nord 19:30 S Hoppegarten
943 65 19:39 S Hoppegarten 20:03 Hönow, Nord
943 74 20:04 Hönow, Nord 20:30 S Hoppegarten

944 109 07:23 S Hoppegarten 07:35 Altlandsberg, Schulcampus
944 53 08:12 S Hoppegarten 08:27 Altlandsberg, Markt
944 13 08:42 S Hoppegarten 09:01 Altlandsberg, Nord
944 18 09:02 Altlandsberg, Nord 09:24 S Hoppegarten
944 21 12:42 S Hoppegarten 13:01 Altlandsberg, Nord
944 28 13:02 Altlandsberg, Nord 13:24 S Hoppegarten
944 30 13:50 Altlandsberg, Schulcampus 14:04 S Hoppegarten
944 25 14:12 S Hoppegarten 14:31 Altlandsberg, Nord
944 34 14:32 Altlandsberg, Nord 14:54 S Hoppegarten
944 29 15:12 S Hoppegarten 15:31 Altlandsberg, Nord

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
944 38 15:32 Altlandsberg, Nord 15:54 S Hoppegarten
944 33 16:12 S Hoppegarten 16:31 Altlandsberg, Nord
944 42 16:32 Altlandsberg, Nord 16:54 S Hoppegarten
944 35 16:42 S Hoppegarten 17:01 Altlandsberg, Nord
944 44 17:02 Altlandsberg, Nord 17:24 S Hoppegarten
944 39 17:42 S Hoppegarten 18:01 Altlandsberg, Nord
944 48 18:02 Altlandsberg, Nord 18:24 S Hoppegarten
944 43 18:42 S Hoppegarten 19:01 Altlandsberg, Nord
944 52 19:02 Altlandsberg, Nord 19:24 S Hoppegarten

945 1 05:45 S Hoppegarten 06:23 S Hoppegarten
945 5 06:25 S Hoppegarten 07:03 S Hoppegarten
945 9 07:05 S Hoppegarten 07:43 S Hoppegarten
945 13 07:45 S Hoppegarten 08:23 S Hoppegarten
945 25 11:05 S Hoppegarten 11:43 S Hoppegarten
945 27 12:05 S Hoppegarten 12:43 S Hoppegarten
945 603 12:40 S Hoppegarten 13:18 S Hoppegarten
945 33 14:05 S Hoppegarten 14:43 S Hoppegarten

946 20 15:07 Strausberg, Gesundheitszentr. 15:17 Strausberg, Lustgarten
946 23 15:19 Strausberg, Lustgarten 15:28 Strausberg, Gesundheitszentr.

947 102 06:40 Klosterdorf 06:48 S Strausberg Nord
947 8 12:35 Strausberg, Gesundheitszentr. 12:55 S Strausberg

948 6 05:35 S Petershagen Nord 05:54 S Fredersdorf (Nordseite)
948 5 06:00 S Fredersdorf (Nordseite) 06:19 S Petershagen Nord 
948 11 07:00 S Fredersdorf (Nordseite) 07:19 S Petershagen Nord 
948 16 07:15 S Petershagen Nord 07:34 S Fredersdorf (Nordseite)
948 15 07:40 S Fredersdorf (Nordseite) 07:59 S Petershagen Nord 
948 22 08:15 S Petershagen Nord 08:34 S Fredersdorf (Nordseite)

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
948 44 15:35 S Petershagen Nord 15:54 S Fredersdorf (Nordseite)
948 43 16:00 S Fredersdorf (Nordseite) 16:19 S Petershagen Nord 
948 48 16:15 S Petershagen Nord 16:34 S Fredersdorf (Nordseite)
948 47 16:40 S Fredersdorf (Nordseite) 16:59 S Petershagen Nord 
948 54 17:15 S Petershagen Nord 17:34 S Fredersdorf (Nordseite)
948 53 17:40 S Fredersdorf (Nordseite) 17:59 S Petershagen Nord 
948 58 17:55 S Petershagen Nord 18:14 S Fredersdorf (Nordseite)
948 57 18:20 S Fredersdorf (Nordseite) 18:39 S Petershagen Nord 
948 64 18:55 S Petershagen Nord 19:14 S Fredersdorf (Nordseite)

949 10 06:20 S Petershagen Nord 06:47 S Neuenhagen  (Südseite)
949 9 06:48 S Neuenhagen  (Südseite) 07:14 S Petershagen Nord 
949 16 07:20 S Petershagen Nord 07:47 S Neuenhagen  (Südseite)
949 15 07:48 S Neuenhagen  (Südseite) 08:14 S Petershagen Nord 
949 32 13:20 S Petershagen Nord 13:47 S Neuenhagen  (Südseite)
949 31 13:48 S Neuenhagen  (Südseite) 14:14 S Petershagen Nord 
949 36 14:20 S Petershagen Nord 14:47 S Neuenhagen  (Südseite)
949 39 15:08 S Neuenhagen  (Südseite) 15:34 S Petershagen Nord 
949 42 15:20 S Petershagen Nord 15:47 S Neuenhagen  (Südseite)
949 43 15:48 S Neuenhagen  (Südseite) 16:14 S Petershagen Nord 
949 48 16:20 S Petershagen Nord 16:47 S Neuenhagen  (Südseite)
949 49 16:48 S Neuenhagen  (Südseite) 17:14 S Petershagen Nord 
949 52 17:00 S Petershagen Nord 17:27 S Neuenhagen  (Südseite)
949 53 17:28 S Neuenhagen  (Südseite) 17:54 S Petershagen Nord 
949 58 18:00 S Petershagen Nord 18:27 S Neuenhagen  (Südseite)
949 59 18:28 S Neuenhagen  (Südseite) 18:54 S Petershagen Nord 

950 23 07:13 S Strausberg 07:56 S Erkner Bhf/ZOB
950 28 08:00 S Erkner Bhf/ZOB 08:42 S Strausberg
950 37 09:13 S Strausberg 09:56 S Erkner Bhf/ZOB
950 38 10:00 S Erkner Bhf/ZOB 10:42 S Strausberg

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
950 43 11:13 S Strausberg 11:56 S Erkner Bhf/ZOB
950 46 12:00 S Erkner Bhf/ZOB 12:42 S Strausberg
950 53 13:13 S Strausberg 13:56 S Erkner Bhf/ZOB
950 51 13:15 S Strausberg 13:41 Rüdersdorf, Brückenstr.
950 57 13:43 S Strausberg 14:26 S Erkner Bhf/ZOB
950 52 13:45 Rüdersdorf, Brückenstr. 14:09 S Strausberg
950 56 14:00 S Erkner Bhf/ZOB 14:42 S Strausberg
950 58 14:30 S Erkner Bhf/ZOB 15:12 S Strausberg
950 63 14:43 S Strausberg 15:26 S Erkner Bhf/ZOB
950 68 15:30 S Erkner Bhf/ZOB 16:12 S Strausberg
950 77 16:43 S Strausberg 17:26 S Erkner Bhf/ZOB
950 80 17:30 S Erkner Bhf/ZOB 18:12 S Strausberg
950 81 17:43 S Strausberg 18:26 S Erkner Bhf/ZOB
950 86 18:30 S Erkner Bhf/ZOB 19:12 S Strausberg

951 4 04:50 Rüdersdorf, Brückenstr. 05:21 S Fredersdorf
951 6 05:28 Vogelsdorf, Multicenter 05:41 S Fredersdorf
951 227 07:20 Rüdersdorf, Neue Vogelsdorfer Str. 07:31 Rüdersdorf, Brückenstr.
951 32 08:15 Rüdersdorf, Krankenhaus 08:59 S Fredersdorf
951 41 09:12 S Fredersdorf 09:57 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 43 10:12 S Fredersdorf 10:57 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 40 10:19 Rüdersdorf, Krankenhaus 11:04 S Fredersdorf
951 45 11:12 S Fredersdorf 11:57 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 42 11:19 Rüdersdorf, Krankenhaus 12:04 S Fredersdorf
951 44 12:19 Rüdersdorf, Krankenhaus 13:04 S Fredersdorf
951 51 13:12 S Fredersdorf 13:57 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 52 14:00 Rüdersdorf, Krankenhaus 14:31 S Fredersdorf
951 56 14:15 Rüdersdorf, Krankenhaus 14:57 S Fredersdorf
951 58 14:51 Vogelsdorf, Industriestr. 15:04 S Fredersdorf
951 65 15:12 S Fredersdorf 15:54 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 67 15:32 S Fredersdorf 15:49 Vogelsdorf, Industriestr.

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
951 73 16:12 S Fredersdorf 16:54 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 76 16:15 Rüdersdorf, Krankenhaus 17:00 S Fredersdorf
951 75 16:32 S Fredersdorf 16:49 Vogelsdorf, Industriestr.
951 80 17:11 Vogelsdorf, Industriestr. 17:24 S Fredersdorf
951 84 17:15 Rüdersdorf, Krankenhaus 18:00 S Fredersdorf
951 85 17:52 S Fredersdorf 18:18 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 88 18:11 Vogelsdorf, Industriestr. 18:24 S Fredersdorf
951 89 18:12 S Fredersdorf 18:54 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 92 18:19 Rüdersdorf, Krankenhaus 19:01 S Fredersdorf
951 91 18:32 S Fredersdorf 18:49 Vogelsdorf, Industriestr.
951 95 18:52 S Fredersdorf 19:09 Vogelsdorf, Industriestr.
951 94 18:55 Rüdersdorf, Krankenhaus 19:21 S Fredersdorf
951 96 19:11 Vogelsdorf, Industriestr. 19:24 S Fredersdorf
951 97 19:12 S Fredersdorf 19:54 Rüdersdorf, Krankenhaus
951 100 19:59 Rüdersdorf, Krankenhaus 20:41 S Fredersdorf
951 99 20:12 S Fredersdorf 20:54 Rüdersdorf, Krankenhaus

955 1 05:30 Seelow, Busbahnhof 05:51 Müncheberg, Stadt 
955 2 06:00 Müncheberg, Stadt 06:19 Seelow, Busbahnhof
955 5 06:05 Seelow, Busbahnhof 06:34 Müncheberg, Bahnhof
955 3 06:36 Müncheberg, Bahnhof 06:39 Dahmsdorf 
955 6 06:39 Dahmsdorf 06:42 Müncheberg, Bahnhof
955 8 06:50 Müncheberg, Bahnhof 07:49 Seelow, Grundschule
955 9 07:07 Müncheberg, Bahnhof 07:10 Dahmsdorf 
955 10 07:11 Dahmsdorf 07:14 Müncheberg, Bahnhof
955 12 07:23 Müncheberg, Stadt 07:52 Seelow, Busbahnhof
955 11 07:55 Seelow, Busbahnhof 08:19 Müncheberg, Stadt 
955 14 08:25 Müncheberg, Stadt 08:49 Seelow, Busbahnhof
955 13 08:58 Seelow, Busbahnhof 09:22 Müncheberg, Stadt 
955 15 10:55 Seelow, Busbahnhof 11:16 Müncheberg, Stadt 
955 18 11:25 Müncheberg, Stadt 11:49 Seelow, Busbahnhof

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
955 17 12:05 Seelow, Busbahnhof 12:29 Müncheberg, Stadt 
955 20 13:25 Müncheberg, Stadt 13:49 Seelow, Busbahnhof
955 25 13:58 Seelow, Gym./Oberschule 14:46 Müncheberg, Stadt 
955 27 14:48 Müncheberg, Bahnhof 14:51 Dahmsdorf 
955 22 14:52 Dahmsdorf 14:55 Müncheberg, Bahnhof
955 26 15:40 Müncheberg, Stadt 16:04 Seelow, Busbahnhof
955 31 15:45 Müncheberg, Bahnhof 15:48 Dahmsdorf 
955 28 15:49 Dahmsdorf 15:52 Müncheberg, Bahnhof
955 35 17:00 Seelow, Busbahnhof 17:21 Müncheberg, Stadt 
955 37 17:14 Müncheberg, Bahnhof 17:17 Dahmsdorf 
955 30 17:18 Dahmsdorf 17:21 Müncheberg, Bahnhof

956 14 07:16 Letschin, Parkstraße 07:52 Seelow, Busbahnhof
956 17 13:35 Golzow, Dorf 14:19 Golzow, Dorf üb. Gorgast, Küstrin, Bleyen
956 30 14:30 Zechin, Dorf 14:45 Manschnow, Kreuzung

957 5 06:24 Seelow, Busbahnhof 07:15 Letschin, Parkstraße üb. Neuhardenbg., Kiehnwerder
957 17 13:17 Seelow, Gymn./Oberschule 14:20 Neutrebbin, Denkmal üb. Neuhardenbg., Kiehnwerder
957 27 14:54 Seelow, Gymn./Oberschule 15:30 Kiehnwerder, Dorf über Letschin
957 18 15:06 Neutrebbin, Denkmal 15:44 Seelow, Busbahnhof über Neuhardenberg
957 20 15:31 Kiehnwerder, Dorf 16:17 Seelow, Busbahnhof über Neuhardenberg

958 42 16:05 Wriezen, Bahnhof 16:53 Seelow, Busbahnhof 
958 43 17:05 Seelow, Busbahnhof 17:50 Wriezen, Bahnhof
958 45 17:10 Seelow, Busbahnhof 17:20 Seelow-Gusow, Bahnhof
958 48 18:05 Wriezen, Bahnhof 18:53 Seelow, Busbahnhof 

959 19 16:02 Seelow, Busbahnhof 17:03 Trebnitz
959 12 17:04 Trebnitz 17:22 Seelow, Busbahnhof 

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
966 1 05:55 Seelow, Busbahnhof 07:23 S Strausberg 
966 4 07:25 S Strausberg 08:49 Seelow, Busbahnhof 

967 3 06:20 Seelow, Busbahnhof 07:17 Alt-Zeschdorf
967 7 11:59 Seelow, Busbahnhof 12:18 Falkenhagen, Dorf
967 6 12:25 Falkenhagen, Dorf 12:46 Seelow, Busbahnhof 
967 9 13:00 Seelow, Gymn./Oberschule 13:37 Lietzen, Dorf
967 11 14:04 Seelow, Gymn./Oberschule 14:56 Petershagen (bei FF), Dorfmitte
967 15 16:10 Seelow, Gymn./Oberschule 17:06 Alt-Zeschdorf

968 6 06:25 Frankfurt (Oder), Bahnhof 07:47 Seelow, Busbahnhof 
968 12 07:18 Alt-Zeschdorf 07:47 Seelow, Busbahnhof 
968 9 07:20 Seelow, Busbahnhof 08:18 Frankfurt (Oder), Bahnhof
968 20 09:40 Frankfurt (Oder), Bahnhof 10:31 Seelow, Busbahnhof 
968 21 13:00 Seelow, Busbahnhof 13:58 Frankfurt (Oder), Bahnhof
968 211 13:30 Seelow, Busbahnhof 14:36 Frankfurt (Oder), Bahnhof
968 34 15:10 Frankfurt (Oder), Bahnhof 16:00 Seelow, Busbahnhof 
968 36 15:45 Frankfurt (Oder), Bahnhof 16:57 Seelow, Busbahnhof 
968 43 15:48 Seelow, Busbahnhof 16:19 Lebus, Schule
968 48 16:20 Lebus, Schule 17:00 Seelow, Busbahnhof 

969 1 04:25 Seelow, Busbahnhof 05:24 Frankfurt (Oder), Bahnhof
969 3 05:15 Seelow, Busbahnhof 06:20 Frankfurt (Oder), Bahnhof
969 12 06:35 Frankfurt (Oder), Bahnhof 07:05 Seelow, Busbahnhof
969 25 12:00 Seelow, Busbahnhof 13:05 Frankfurt (Oder), Bahnhof
969 30 13:22 Frankfurt (Oder), Bahnhof 14:43 Seelow, Busbahnhof
969 37 14:45 Manschnow, Kreuzung 15:45 Frankfurt (Oder), Bahnhof
969 46 15:40 Frankfurt (Oder), Bahnhof 16:54 Seelow, Busbahnhof
969 45 16:20 Seelow, Busbahnhof 16:24 Seelow, Bahnhof
969 44 16:35 Seelow, Bahnhof 16:39 Seelow, Busbahnhof

alle Angaben ohne Gewähr!



Streikfahrplan Freitag, 27.02.2026
970 101 05:53 Müncheberg, Stadt 06:42 Frankfurt (Oder), Bahnhof
970 7 06:40 Müncheberg, Friedrichshof 06:44 Heinersdorf (LOS), Dorf
970 8 06:44 Heinersdorf (LOS), Dorf 07:07 Müncheberg, Stadt 
970 9 13:25 Müncheberg, Oberschule 13:41 Heinersdorf (LOS), Dorf
970 10 13:42 Heinersdorf (LOS), Dorf 13:50 Müncheberg, Stadt 
970 102 14:00 Frankfurt (Oder), Bahnhof 14:50 Müncheberg, Stadt 
970 3 15:02 Petershagen (bei FF), Dorfmitte 15:31 Frankfurt (Oder), Bahnhof
970 111 15:04 Müncheberg, Stadt 16:06 Frankfurt (Oder), Bahnhof
970 104 16:35 Frankfurt (Oder), Bahnhof 17:25 Müncheberg, Stadt 

Bitte beachten Sie! Die gelb markierten Rufbusfahrten fahren nur bei Bedarf. Der Rufbus muss bis spätestens 
Donnerstag, 26.02.2026 um 18 Uhr unter Tel.: 03341 / 449 49 02 angemeldet werden. Am Freitag, 27.02.2026 können 
keine Rufbusse bestellt werden!

alle Angaben ohne Gewähr!


